
BR.000.7.2022 

 

 

Uchwała Nr 54/2022 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr 64/2021  

w sprawie ustalenia zasad i trybu przyjmowania kandydatów na 

studia stacjonarne i niestacjonarne w Pomorskim Uniwersytecie 

Medycznym w Szczecinie w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 93 ust. 1 Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 37/2019 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie,  

w związku z art. 96 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 

583 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala,  

co następuje: 

 

§1.  

W załączniku do uchwały Nr 64/2021 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przyjmowania 

kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym 

w Szczecinie w roku akademickim 2022/2023, zmienionej uchwałą Nr 9/2022 z dnia 23 

lutego 2022 r. oraz uchwałą Nr 23/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., §4 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Rekrutacja na studia niestacjonarne I stopnia na kierunek pielęgniarstwo rozpoczyna się 

nie wcześniej niż 14 listopada 2022 r. i zostaje zakończona nie później niż 27 stycznia 

2023r.”, 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 

 


